
Adresse: 
Hort Grünheide 
An der Löcknitz 02 
15537 Grünheide (Mark) 

Kontakt: 
Tel:   03362 7 99 68 27 
Email: hort@gemeinde-
gruenheide.de 

Träger: 
Gemeinde Grünheide 
Am Marktplatz 1 
15537 Grünheide (Mark) 

 
Kostenaufstellung Ferien 2023 
Stand 12.01.2023 

Adresse: 
Hort Grünheide 
An der Löcknitz 02 
15537 Grünheide (Mark) 

Kontakt: 
Tel:   03362 7 99 68 27 
Email: hort@gemeinde-gruenheide.de 

Träger: 
Gemeinde Grünheide 
Am Marktplatz 1 
15537 Grünheide (Mark) 

 

Liebe Eltern, 

bitte füllen Sie diese Kostenaufstellung für die gewählten Angebote aus und geben Sie dieses mit den 

entsprechenden Geldern (passend in einem beschrifteten Umschlag) im Hort ab. Erst wenn der Betrag 

gezahlt ist und das Kostenblatt vorliegt, wird ihr Kind verbindlich bei den Angeboten eingetragen. Sollte ihr 

Kind sich auf einer Warteliste befinden, informieren wir Sie darüber. Abgabe bis spätestens 20.01.2023 

Spätere Anmeldungen werden nicht berücksichtigt. 

Vielen Dank 

Anja Jungmann – Stellv. Hortleitung 

Name des Kindes / Klasse:       

Nr. Datum Angebot Betrag Bemerkung Status 
(Erzieher) 

01      

02      
03      

04      
05      

06      
      
      

      
      

  Gesamtbetrag:    
 

Unterschrift der Personensorgeberechtigten:         
 

 

 

 

 

Vom Hort auszufüllen: 
(Hort: hier abtrennen) 

 

 

 

 

Name des Kindes:        

o Ihr Kind ist an folgenden Angeboten angemeldet: 

            

o Ihr Kind befindet sich auf der Warteliste folgender Angebote: 

             

Bearbeitet am:     


